Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a

Subprefeitura,Secretaria de Obras, informar a possibilidade de fazer o recapeamento das Ruas

Alexandre de Moraes , Miguel Durand, Alcides Luiz Sampaio, finais das Ruas Antônio Gregório

e Rua dos Bastos as Travessas José Geraldo Gomes,Asfaltamento das Travessa Antônio

Teixeira e Travessa das Palmeiras, todas localizadas no Bairro Vila São Benedito.

III 111111 1111111111111
Protocolo: 0000055/2015

26/01/2015 - 13:54:09
REQ Requerimento 45/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERARIO.
COM  CÓPIA A SUBPREFEITURA, SECRETARIA DE OBRAS.
INFORMAR A POSSIBILIDADE DE FAZER O RECAPEAMENTO DAS
RUA ALEXANDRE DE MORAES, MIGUEL DURAND, ALCIDES LUIZ
SAMPAIO. FINAIS DAS RUAS ANTÓNIO GREGÓRIO E RUA DOS
BASTOS. AS TRAVESSAS JOSÉ GERALDO GOMES,
ASFALTAMENTO DA TRAVESSA ANTÔNIO TEIXEIRA E TRAVESSA
DAS PALMEIRAS, TODAS LOCALIZADAS NO BAIRRO VILA SÃO
BENEDITO.

171.fflow

APROVADO
2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

• Senhor Presidente

Considerando que essas ruas e travessas estão esburacadas e necessitando de melhorias.

Considerando que é um pedido dos moradores do Bairro.

Considerando que vai melhorar o visual e a mobilidade urbana do Bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

C .) Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

osé Carlos Gomes-Cal-

Mf

azt

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ardito Lerário, com copia as Secretarias de Planejamento, Obras e Subprefeitura, informar a

possibilidade de fazer o recapeamento das Ruas Alexandre de Moraes , Miguel Durand, Alcides

Luiz Sampaio, finais das Ruas Antônio Gregório e Rua dos Bastos, as Travessas José Geraldo

Gomes, Asfaltamento das Travessas Antônio Teixeira, e Travessa das Palmeiras, todas não

Bairro Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,26 de Janeiro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2